[bookmark: _GoBack]様式第9号(第12条関係)
公共下水道使用開始（休止・廃止・再開）届
年　　　月　　　日
羽曳野市長　様
					届出者　住所
	受付印				(使用者)氏名 (ふりがな)
						電話　　　　（　　　　）

下記のとおり公共下水道の使用を開始(休止・廃止・再開)しますので羽曳野市下水道条例施行規則第12条第1項の規定により届け出ます。
なお、使用料の支払いについては、同施行規則第16条の規定により水道料金と同様の方法で支払いします。
	設置場所
	羽曳野市

	確認番号
	今池・大井　処理区　　第　　　　　　　　　　　　　　　　号

	届出区分
	1.開始　　2.休止　　3.廃止　　4.再開

	排除汚水の種類
	1.水道汚水  2.水道水以外の汚水  3.その他(　     　)

	使用目的
	1.家事用 2.会社工場用 3.浴場用 4.その他(　     　)

	※構成人員
	家族　　　人　　・　　同居人　　　人 　　 計　　　　人

以下には記入しないでください。
	開始等の年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	使用者
	上水道使用者番号
	開始等メーター
番号・指示数(㎥)

	確認日
	年　　月　　日

	入力日
	年　　月　　日

(注)　※印の欄は、水道水以外の汚水がある場合のみ記入してください。
使用者に変更があったときは、新たに使用者となった者は、遅滞なく、公共下水道使用者変更届を提出してください。